Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_03_» _июля_ 2008г.                                                                № _411_

г. Тверь

Об изменении схемы движения маршрута маршрутного такси № 3.

                    В целях улучшения качества обслуживания населения:
1.   С 7 июля 2008 года перенести конечный остановочный пункт маршрута маршрутного такси №3 от завода Центросвар на ул. П.Савельевой д. 84 к проходной ООО «Юнайтед Боттлинг групп».

2.     Старшему маршрута маршрутного такси № 3 (А.Г. Рыков):

· организовать движение маршрута маршрутного такси № 3 до проходной ООО «Юнайтнд Боттлинг групп»;

· довести до индивидуальных предпринимателей данное распоряжение.

3.  Директору ООО «Юнайтнд Боттлинг групп» (В.И. Лабузов) оборудовать площадку для межрейсового отстоя автобусов в соответствии с требованиями отдела ЖКК администрации Заволжского района.

4.     Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

5.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи администрации города (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы

администрации города                                                               А.Ю. Голодный.

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника организационного управления                                               Н.Р. Семиклетов

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                                А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

Подготовлено:

Главным специалистом отдела транспорта и связи  С.Н Блохиным

3.07.2008г.

 тел. 34-42-62.